



شماره فرم: MA-FO-17 شماره بازنگری: B صفحه: ۱ از ۳	عنوان فرم: فرم صورتجلسه	
---	----------------------------	---

عنوان کمیته / جلسه: کمیته ساماندهی پژوهش		ساعت شروع کمیته / جلسه: ۱۰:۰۰	ساعت پایان کمیته / جلسه: ۱۱:۳۰	تاریخ برگزاری کمیته / جلسه: فعلی: ۱۴۰۰/۰۶/۰۹
محل برگزاری کمیته / جلسه: سالن جلسات		نوع کمیته / جلسه: <input checked="" type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/> فوق العاده		
دستور کار کمیته / جلسه: ۱- بررسی مصوبات جلسه قبل ۲- بررسی پروپوزال پایان نامه های پزشکی				
نتایج پیگیری مصوبات جلسه قبل				
گزارش اقدامات انجام شده / مشکلات رفع شده (طبق مصوبات جلسه قبل)	مستول پیگیری/ اجرا	مهلت زمانی	<input type="checkbox"/> مصوبات اجرا شده	نتیجه پیگیری / اجرای مصوبات
	واریت بهبود مشکلات / تحقق نتایج مطلوب	اقدامات اصلاحی ارائه کارهای جایگزین	<input type="checkbox"/> در حال پیگیری	<input type="checkbox"/> غیر قابل اجرا

شرح مسائل و مشکلات موجود، تصمیم گیری و مصوبات کمیته / جلسه					
شرح مباحث / مذاکرات مطرح شده	تعداد اعضا موافق	تعداد اعضا مخالف	مصوبات کمیته / جلسه	منابع مورد نیاز	مهلت زمانی
پروپوزال پایان نامه خاتم پرستش و ننداوند به راهنمایی سرکار خاتم دکتر فرزانه اتنی عشری با عنوان بررسی اپیدمیولوژیک مرگ و میر کودکان ( افراد زیر ۱۸ سال ) در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ در کمیته مطرح گردید.	۱۸ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه خاتم پرستش و ننداوند به راهنمایی سرکار خاتم دکتر فرزانه اتنی عشری با عنوان بررسی اپیدمیولوژیک مرگ و میر کودکان ( افراد زیر ۱۸ سال ) در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- لطفا متغیر "مکان فوت" اضافه شود. ۲- با توجه به اینکه تقریباً در ۲ سال اخیر یکی از علل عمده مورتالیته و موربیدیته اطفال کووید ۱۹ می باشد آیا این مورد در هدف اصلی مشکلی ایجاد نمی کند؟ لطفاً در قسمت اهداف اضافه کنید.	-	پرستش و ننداوند / فهیمه قاسمی
پروپوزال پایان نامه آقای حامد خسروی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر فرزانه اتنی عشری با عنوان بررسی اپیدمیولوژیک مرگ و میر بزرگسالان ( افراد بالای ۱۸ سال ) در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ در کمیته مطرح گردید.	۱۸ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه آقای حامد خسروی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر فرزانه اتنی عشری با عنوان بررسی اپیدمیولوژیک مرگ و میر بزرگسالان ( افراد بالای ۱۸ سال ) در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال های ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- برای ۴ علل اصلی مرگ در سطح جهان بهتر است از رفرنس جدیدتر استفاده شود. ۲- اشکالات تأیید و نگارشی اصلاح شود.	-	حامد خسروی / فهیمه قاسمی

شماره فرم: MA-FO-17 شماره بازنگری: B صفحه: ۲ از ۳	عنوان فرم: فرم صورتجلسه	
---	----------------------------	---

شرح مسائل و مشکلات موجود، تصمیم گیری و مصوبات کمیته / جلسه					
شرح مباحث / مذاکرات مطرح شده	تعداد اعضا موافق	تعداد اعضا مخالف	مصوبات کمیته / جلسه	منابع مورد نیاز	مهلت زمانی
پروپوزال پایان نامه آقای حسن رستمی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر الهام خاتلراده با عنوان بررسی فراوانی انواع مختلف سبک های یادگیری در رشته ی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ در کمیته مطرح گردید.	۱۸ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه آقای حسن رستمی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر الهام خاتلراده با عنوان بررسی فراوانی انواع مختلف سبک های یادگیری در دانشجویان مقاطع مختلف رشته ی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- در قسمت روش کار در مورد انواع چهارگانه شیوه های یادگیری توضیح مختصری داده شود.	-	حسن رستمی / فهیمه قاسمی
پروپوزال پایان نامه آقای صابر رنجبران به راهنمایی سرکار خاتم دکتر نکبسا خونساری و جناب آقای دکتر شهرام همایونفر با عنوان بررسی تغییرات الکتروکاردیوگرافیک در بیماران مبتلا به پرولاپس دریچه میترا و ارتباط این تغییرات با شدت پرولاپس دریچه ی میترا در بیمارستان فرشچیان همدان در سال های ۱۳۹۹ و ۱۳۹۸ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- آقای دکتر همایونفر به عنوان استاد راهنمای دوم معرفی شدند بنابراین از جدول همکاران حذف شوند. ۲- هدف اصلی باید دقیقاً عنوان طرح باشد با چند کلمه تغییر ۳- در تمام اهداف فرعی به پرولاپس شدید اشاره شده در صورتیکه در عنوان و هدف اصلی اسمی از شدت بیماری آورده نشده. ۴- در روش اجرا معیار ورود به مطالعه دقیقاً مشخص شود و بعد براساس آن عنوان، اهداف و جدول متغیرها تعریف شوند.	۱۸ نفر	-	مقرر گردید: پروپوزال پایان نامه آقای صابر رنجبران به راهنمایی سرکار خاتم دکتر نکبسا خونساری و جناب آقای دکتر شهرام همایونفر با عنوان بررسی تغییرات الکتروکاردیوگرافیک در بیماران مبتلا به پرولاپس دریچه میترا و ارتباط این تغییرات با شدت پرولاپس دریچه ی میترا در بیمارستان فرشچیان همدان در سال های ۱۳۹۹ و ۱۳۹۸ با اصلاحات زیر به تصویب برسد: ۱- آقای دکتر همایونفر به عنوان استاد راهنمای دوم معرفی شدند بنابراین از جدول همکاران حذف شوند. ۲- هدف اصلی باید دقیقاً عنوان طرح باشد با چند کلمه تغییر ۳- در تمام اهداف فرعی به پرولاپس شدید اشاره شده در صورتیکه در عنوان و هدف اصلی اسمی از شدت بیماری آورده نشده. ۴- در روش اجرا معیار ورود به مطالعه دقیقاً مشخص شود و بعد براساس آن عنوان، اهداف و جدول متغیرها تعریف شوند.	-	صابر رنجبران / فهیمه قاسمی
پروپوزال طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر مسعود تربیت با عنوان بررسی تاثیر وضعیت سر و شانه در کانتراسیون ورید ساب کلایین به روش اینفراکلاویکولر در بیماران جراحی قلب در بیمارستان فرشچیان در سال ۱۴۰۰ در کمیته مطرح و تصویب شد.	-	-	---	-	-
پروپوزال پایان نامه آقای طاهای شهبازی به راهنمایی سرکار خاتم دکتر الهام خاتلراده با عنوان طراحی راهنمای بالینی شرح حال و معاینه فیزیکی و ارزیابی اثربخشی آن در آموزش دانشجویان پزشکی دوره ی کارآموزی دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ در کمیته مطرح و تصویب شد.	-	-	---	-	-

